关于遴选2021年全国工业和信息化技术
技能大赛裁判的通知

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]由工业和信息化部、人力资源社会保障部、教育部、中华全国总工会、共青团中央共同主办的“2021年全国行业职业技能竞赛——全国工业和信息化技术技能大赛”将于2021年12月初在深圳举办。为持续提升大赛的赛事水平，保障大赛高标准、高质量的办赛要求，经研究，决定面向全国开展集成电路EDA开发应用、工业大数据算法两个赛项的裁判遴选工作。现将有关事项通知如下：
一、申报条件
（一）具有良好的职业道德和心理素质，严守竞赛纪律，具有较强的责任心，在赛项专业领域具有较高的学术水平，身体健康，愿意参加大赛的赛事相关工作。
（二）具有副高级以上专业技术职务（职称）或高级技师职业资格，或具有本职业高级考评员资格。
（三）从事赛项所涉及专业（职业）领域相关工作5年及以上，熟悉技术技能竞赛执裁规则。
（四）原则上年龄在65周岁以下，身体健康，能够胜任裁判工作；具有执裁经历，担任过省级或以上技术技能竞赛裁判的优先聘用。
（五）申报裁判需具备大赛期间到深圳执裁的条件。
二、申报要求
（一）符合申报条件并自愿承担相关工作的人员，填写《裁判推荐表》,并提供有效证明材料。
（二）将以上材料电子版按照要求汇总整理，并于2021年11月5日前发送至eda@ccidthinktank.com邮箱（集成电路EDA开发应用赛项）、industrial-bigdata@caict.ac.cn邮箱（工业大数据算法赛项），邮件主题“裁判申报：姓名+单位+赛项名称”。
（三）大赛办公室负责裁判申报材料的审核工作，择优遴选裁判参加深圳决赛的执裁工作。
三、联系方式
集成电路EDA开发应用赛项联系人：吴 頔 13381003166
工业大数据算法赛项联系人：赵志海13825233551

    附件：裁判申报表

全国工业和信息化技术技能大赛组委会办公室
                          2021年10月20日

附件
             裁判申报表
	赛项名称

	照片

	工作单位

	姓名

	性别

	身份证号

	出生日期

	所在省市

	职称（职业资格等级）

	学历/学位

	职务

	专业领域

	电子邮箱

	手机

	通讯地址

	邮政编码

	近五年来获省级以上教科研成果情况
	年份
	教科研成果名称
	级别
	参与情况

	近五年参与技术技能竞赛专家活动情况
	年份
	竞赛名称
	竞赛类别
	担任职务

	工作单位意见：

                               名称（盖章）：

                                   年月日